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Protokół z Konferencji dotyczącej kreowania programu kształcenia i planu studiów na 

kierunku agrobiznes, która odbyła się 25 listopada 2025 roku 

 

Otwarcia konferencji dokonał Przewodniczący Rady Programowej kierunku agrobiznes 

dr hab. Piotr Kraska prof. uczelni, który powitał wszystkich przybyłych na Konferencję 

dotyczącą kreowania programu kształcenia i planu studiów na kierunku agrobiznes. Następnie 

przywitał zaproszonych gości: Panią Dziekan Wydziału Agrobioinżynierii prof. dr hab. Barbarę 

Kołodziej, Prodziekanów Wydziału Agrobioinżynierii prof. dr hab. Halinę Lipińską ,dr hab. 

Sylwię Andruszczak prof. uczelni, dr Dariusza Danilkiewicza z firmy Active and Protect Plant, 

oraz wszystkich przybyłych pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie oraz 

studentów kierunku agrobiznes.  

Następnie głos zabrała Pani Dziekan Wydziału Agrobioinżynierii prof. dr hab. Barbara 

Kołodziej, która podziękowała wszystkim przybyłym na konferencję za poświęcony czas i chęć 

udziału w kreowaniu planów i programu studiów na kierunku agrobiznes. Podkreśliła również, 

że konferencje tego typu dają możliwość spotkania i dyskusji nad prowadzonymi w 

Uniwersytecie kierunkami studiów. 

Następnie Przewodniczący Rady Programowej przedstawił informacje dotyczące celu 

nauczania na kierunku agrobiznes oraz obowiązujący program studiów. Zaprezentował również 

zasady dyplomowania na I i II stopniu studiów stacjonarnych.  

W dalszej części spotkania głos zabrali członkowie studenckich kół naukowych. Jako 

pierwsza działalność Studenckiego Koła Naukowego Rachunkowości i Finansów 

zaprezentowała dr Anna Kobiałka – opiekun SKN. Pani Doktor przedstawiła zakres 

działalności koła i tematykę dyskusji poruszanych na spotkaniach. Jako kolejni zaprezentowali 

się działacze Koła Naukowego Agronomów. Pani Dominika Kwiatkowska oraz Pan Konrad 

Kuczwalski zaprezentowali cel i zakres działalności koła naukowego, udział w konferencjach 

oraz wyjazdach terenowych. Studenckie Koło Naukowe „Mikrobios” zaprezentowała Pani 

Nikola Pietruszka, a SKN Analityków Środowiska Pani dr hab. Kamila Rybczyńska Tkaczyk. 

Przedstawiono cel i zakres działalności oraz możliwości, jakie daje udział w pracach 

badawczych, związane np. z udziałem w konferencjach naukowych.  



 
 

W kolejnej  części konferencji Pan dr inż. Dariusz Danilkiewicz, przedstawił wykład na 

temat znaczenia precyzyjnego nawożenia w produkcji roślinnej oraz zwrócił uwagę na 

konieczność podnoszenia i doskonalenia swoich umiejętności i kompetencji poprzez 

specjalistyczne kursy i szkolenia. Podkreślił, że zdobywanie wiedzy z różnych zakresów 

zwiększa szanse absolwentów na rynku pracy, a zdolności praktyczne zdobywane zarówno 

podczas zajęć jak i podczas praktyki zawodowej mają ogromne znaczenie dla pracodawców.  

Ostatnia część konferencji poświęcona została dyskusji Kolegium Dziekańskiego, Rady 

Programowej, zaproszonego gościa oraz pracowników Uczelni ze studentami na temat 

programu nauczania na kierunku rolnictwo.  

Po zakończeniu dyskusji Pan dr hab. Piotr Kraska podziękował wszystkim gościom za 

przybycie i zamknął obrady. 
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